

---

## MATERIALE INTRETINERE

I.D.: 67282672

---

Data publicarii	18.03.22	Coduri CPV	44111000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 146,19 RON - 146,19 RON

---

Descriere: MATERIALE INTRETINERE :1. BROASCA 25/85/1600 BUC 2 X21,01 42,02 LEI ; 2. BUTUC USA TERMOPAN 90MMD(40-50) BUC 1X 33,61 33,61 LEI ; 3. BRICHETE APRINS FOCUL BUC 18X 3,36 60,48 LEI ; 4.LACAT ALAMA 38MM BUC 2X 5,04 10,08 LEI mai putin

---